

**Отчет за изпълнение на приходите по бюджета на Община Стара Загора за 2009 година
и бюджет за 2010 година**

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ	Параграф	Първоначален план 2009 г.	Уточнен план 2009 г.	Изпълнение 31.12.2009 г.	Изпълнение в %	Бюджет 2010 г.
А. ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ						
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		81 645 лв	108 482 лв	90 770 лв		55 602 лв
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		81 645 лв	108 482 лв	90 770 лв	83.67%	55 602 лв
Приходи и доходи от собственост	24-00	85 351 лв	85 351 лв	57 220 лв	67.04%	58 672 лв
приходи от наеми на имущество	24-05	75 831 лв	75 831 лв	44 990 лв	59.33%	55 572 лв
приходи от наеми на земя	24-06	9 520 лв	9 520 лв	10 940 лв	114.92%	2 600 лв
приходи от лихви по срочни депозити	24-09			1 290 лв		500 лв
Общински такси	27-00	9 200 лв	9 200 лв	2 645 лв	28.75%	700 лв
други общински такси	27-29	9 200 лв	9 200 лв	2 645 лв	28.75%	700 лв
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00			295 лв		
Други неданъчни приходи	36-00	3 100 лв	2 738 лв	7 203 лв	263.08%	4 800 лв
курсови разлики от валутни операции	36-01		-362 лв	-362 лв		
получени застрахователни обезщетения	36-12			4 347 лв		200 лв
други неданъчни приходи	36-19	3 100 лв	3 100 лв	3 218 лв		4 600 лв
Внесен ДДС и други данъци върху продажби	37-00	-16 006 лв	-16 006 лв	-3 792 лв		-8 570 лв
внесен ДДС /-/	37-01					-6 889 лв
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-16 006 лв	-16 006 лв	-3 792 лв		-1 681 лв
Дарения, помощи и други суми от страната	45-00		27 199 лв	27 199 лв	100.00%	
дарения, помощи от страната	45-01		27 199 лв	27 199 лв		
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ		50 765 180 лв	55 741 351 лв	50 632 483 лв		48 043 659 лв
Получени трансфери (субсидии) от ЦБ	31-00	50 765 180 лв	55 741 351 лв	50 632 483 лв	90.83%	48 043 659 лв
обща субсидия за държавни дейности	31-11	50 085 180 лв	52 783 097 лв	47 835 629 лв	100.00%	47 603 659 лв
получени от общини целеви трансфери от ЦБ за капиталови разходи	31-13	680 000 лв	399 579 лв	238 179 лв	59.61%	440 000 лв
други получени от общини целеви трансфери от ЦБ	31-28		2 558 675 лв	2 558 675 лв	100.00%	

III. ТРАНСФЕРИ ОТ/ЗА БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ			669 224 лв	669 224 лв		
Трансфери между бюджетни сметки	61-00		669 224 лв	669 224 лв	100.00%	
получени трансфери	61-01		498 197 лв	498 197 лв	100.00%	
трансфери от МТСП по програми за временна заетост	61-05		171 027 лв	171 027 лв	100.00%	
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ				-20 931 лв		
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	76-00			-20 931 лв		
предоставени заеми / - /	76-21			-26 000 лв		
възстановени заеми / + /	76-22			5 069 лв		
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА		1 386 915 лв	1 386 915 лв	-1 809 002 лв		1 154 477 лв
Друго финансиране	93-00			109 376 лв		-109 376 лв
чужди средства	93-10			109 376 лв		-109 376 лв
Депозити и средства по сметки	95-00	1 386 915 лв	1 386 915 лв	-1 918 378 лв		1 263 853 лв
остатък в лева по сметки от предходен период +/-	95-01	1 386 915 лв	1 386 915 лв	386 915 лв		
остатък в лева по срочни депозити от предходен период +/-	95-03			1 000 000 лв		
наличност по сметки в края на периода	95-07			-1 356 793 лв		
наличност по срочни депозити в края на периода	95-09			-1 000 000 лв		
преводи в процес на сетълмент	95-13			-948 500 лв		
A. ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ /I+II+III+IV+V/		52 233 740 лв	57 905 972 лв	49 562 544 лв	89.53%	49 253 738 лв
Б. ОБЩНСКИ ПРИХОДИ						
1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		11 900 000 лв	10 100 000 лв	9 120 520 лв	90.30%	11 300 000 лв
Данък върху доходите на физически лица	01-00	500 000 лв	500 000 лв	492 521 лв	98.50%	500 000 лв
окончателен годишен данък /патентен данък/	01-03	500 000 лв	500 000 лв	492 521 лв	98.50%	500 000 лв
Имуществени данъци	13-00	11 400 000 лв	9 600 000 лв	8 611 134 лв	89.70%	10 800 000 лв
данък върху недвижимите имоти	13-01	4 100 000 лв	4 100 000 лв	3 837 520 лв	93.60%	4 100 000 лв
данък върху наследствата	13-02					
данък върху превозните средства	13-03	3 000 000 лв	3 000 000 лв	2 497 190 лв	83.24%	4 200 000 лв
данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	13-04	4 300 000 лв	2 500 000 лв	2 276 424 лв	91.06%	2 500 000 лв
Други данъци	20-00			16 865 лв		
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		20 552 355 лв	17 495 555 лв	17 339 833 лв	99.11%	19 650 622 лв
Приходи и доходи от собственост	24-00	2 714 649 лв	2 714 649 лв	2 609 746 лв	96.14%	2 560 000 лв

приходи от продажба на услуги, стоки	24-04			1 190 лв		
приходи от наеми на имущество	24-05	1 324 169 лв	1 324 169 лв	1 318 382 лв	99.56%	1 550 000 лв
приходи от наеми на земя	24-06	590 480 лв	590 480 лв	606 510 лв	102.71%	660 000 лв
приходи от дивиденди	24-07			2 214 лв		
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	50 000 лв	50 000 лв	194 360 лв	388.72%	100 000 лв
приходи от лихви по срочни депозити	24-09	750 000 лв	750 000 лв	487 090 лв	64.95%	250 000 лв
Общински такси	27- 00	13 952 800 лв	12 472 800 лв	12 719 683 лв	101.98%	13 480 622 лв
за ползване на детски градини и други по образование	27-01	850 000 лв	850 000 лв	914 432 лв	107.58%	987 622 лв
за ползване на детски ясли и други по здравеопазване	27-02	380 000 лв	380 000 лв	392 411 лв	103.27%	420 000 лв
за ползване на лагери и други по социален отдих	27-03	72 000 лв	72 000 лв	77 598 лв	107.78%	90 000 лв
за ползване на домашен социален патронаж и други социални услуги	27-04	100 000 лв	100 000 лв	109 987 лв	109.99%	130 000 лв
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	1 280 000 лв	1 280 000 лв	1 454 370 лв	113.62%	1 800 000 лв
за битови отпадъци	27-07	6 500 000 лв	6 500 000 лв	6 981 898 лв	107.41%	6 622 000 лв
за технически услуги	27-10	2 500 000 лв	1 200 000 лв	1 000 944 лв	83.41%	1 250 000 лв
за административни услуги	27-11	600 000 лв	420 000 лв	159 170 лв	37.90%	300 000 лв
за откупуване на гробни места	27-15	35 000 лв	35 000 лв	38 760 лв	110.74%	40 000 лв
туристически такси	27-16	140 000 лв	140 000 лв	153 229 лв	109.45%	180 000 лв
за притежаване на куче	27- 17	5 000 лв	5 000 лв	1 454 лв	29.08%	5 000 лв
други общински такси	27-29	1 490 800 лв	1 490 800 лв	1 435 430 лв	96.29%	1 656 000 лв
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	60 000 лв	60 000 лв	55 539 лв	92.57%	60 000 лв
Други неданъчни приходи	36-00	738 900 лв	738 895 лв	477 167 лв	64.58%	550 000 лв
Внесен ДДС и други данъци върху продажби	37-00	-1 483 994 лв	-1 483 994 лв	-1 343 623 лв		-1 300 000 лв
внесен ДДС /-/	37-01	-1 086 342 лв	-1 086 342 лв	-1 266 471 лв		-1 200 000 лв
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-397 652 лв	-397 652 лв	-77 152 лв		-100 000 лв
Приходи от продажба на общинско имущество	40-00	4 500 000 лв	2 700 000 лв	2 504 467 лв	92.76%	4 200 000 лв
постъпления от продажба на стопански инвентар	40-25			222 лв		
приходи от продажби на ДМА	40-29			152 лв		
приходи от продажба на земя	40-40	4 500 000 лв	2 700 000 лв	2 504 093 лв	92.74%	4 200 000 лв
Приходи от концесии	41-00	70 000 лв	70 000 лв	93 649 лв	133.78%	100 000 лв
Дарения, помощи и други суми от страната	45-00		218 740 лв	218 740 лв	100.00%	
дарения, помощи от страната	45-01		218 740 лв	218 740 лв	100.00%	
Помощи, дарения от чужбина	46-00		4 465 лв	4 465 лв	100.00%	
други текущи дарения, помощи от чужбина	46-70		4 465 лв	4 465 лв	100.00%	

I. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /1+2/		32 452 355 лв	27 595 555 лв	26 460 353 лв		30 950 622 лв
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ		4 682 000 лв	4 964 421 лв	4 589 588 лв	92.45%	4 324 000 лв
Получени трансфери (субсидии) от/за ЦБ	31-00	4 682 000 лв	4 964 421 лв	4 589 588 лв	92.45%	4 324 000 лв
обща изравнителна субсидия и трансфер от ЦБ	31-12	3 748 000 лв	3 748 000 лв	3 373 200 лв	90.00%	3 752 900 лв
целеви субсидии за капиталови разходи	31-13	934 000 лв	1 216 421 лв	1 216 388 лв	100.00%	571 100 лв
III. ТРАНСФЕРИ		-630 000 лв	-154 030 лв	-149 821 лв	97.27%	-870 000 лв
Трансфери между бюджетни сметки	61-00	-630 000 лв	-154 030 лв	-149 821 лв	97.27%	-870 000 лв
получени трансфери / + /	61-01		4 199 лв	4 199 лв	100.00%	
предоставени трансфери	61-02	-630 000 лв	-556 000 лв	-551 791 лв	99.24%	-870 000 лв
получени трансфери ПУДООС	64-01		397 771 лв	397 771 лв	100.00%	
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ			-597 440 лв	-1 200 000 лв		
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	76-00		-597 440 лв	-1 200 000 лв		
предоставени заеми / - /	76-21		-597 440 лв	-1 200 000 лв		
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА		6 529 240 лв	8 279 240 лв	9 161 345 лв		-1 039 840 лв
Придобиване на дялове, акции и съучастия /нето/	70-00	-2 550 000 лв	-2 000 000 лв	-2 000 000 лв		
разходи за придобиване и увеличаване на капитала	70-01	-2 550 000 лв	-2 000 000 лв	-2 000 000 лв		
Заеми от банки	83-00	-1 200 000 лв				-2 400 000 лв
погасяване дългосрочни заеми от банки	83-22	-1 200 000 лв				-2 400 000 лв
Временно съхранени средства	88-00			27 163 лв		
Друго финансиране /+/-/	93-00			1 122 162 лв		
друго финансиране /+/-/	93-39			1 122 162 лв		
Депозити и средства по сметки в края на годината	95-00	10 279 240 лв	10 279 240 лв	10 012 020 лв		1 360 160 лв
остатък по сметки от предходен период	95-01	10 279 240 лв	10 279 240 лв	2 701 402 лв		1 360 160 лв
остатък срочни депозити от предходен период	95-03			7 577 838 лв		
наличност в лева в края на периода	95-07			-267 220 лв		
наличност по срочни депозити	95-09					
Б. ВСИЧКО ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /I+II+III+IV+V/		43 033 595 лв	40 087 746 лв	38 861 465 лв	120.35%	33 364 782 лв
В. ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА /А+Б/		95 267 335 лв	97 993 718 лв	88 424 009 лв	90.23%	82 618 520 лв